
 

 

UCHWAŁA NR 96/XIX/12 

RADY MIASTA I GMINY WLEŃ 

z dnia 23 kwietnia 2012 r. 

w sprawie ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto i Gminę Wleń szkół podstawowych i gimnazjów 

oraz określenia ich obwodów  

Na podstawie art. 17 ust. 4 oraz art. 61 ust. 2 

ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 ze zm.) Rada 

Miasta i Gminy Wleń uchwala, co następuje:  

§ 1. Ustala się sieć prowadzonych przez Miasto 

i Gminę Wleń szkół podstawowych i gimnazjów 

w sposób następujący:  

1. Szkoła Podstawowa we Wleniu, ul. Dworcowa 

10, 59-610 Wleń, z Filią w Pilchowicach, Pilchowice 

50, 59- 610 Wleń, obejmującą oddziały: kl. I- VI oraz 

oddział przedszkolny. Do obwodu szkoły należą miej-

scowości: Wleń, Bełczyna, Bystrzyca, Klecza, Łupki, 

Marczów, Modrzewie, Nielestno, Pilchowice, Przeź-

dziedza, Radomice, Strzyżowiec, Tarczyn. Do Filii 

w Pilchowicach należą miejscowości: Pilchowice, 

Strzyżowiec, Radomice.  

2. Gimnazjum we Wleniu, ul. Dworcowa 10,  

59-610 Wleń. Do obwodu gimnazjum należą miej-

scowości: Wleń, Bełczyna, Bystrzyca, Klecza, Łupki, 

Marczów, Modrzewie, Nielestno, Pilchowice, Przeź-

dziedza, Radomice, Strzyżowiec, Tarczyn.  

§ 2. Sieć szkół podstawowych i gimnazjów usta-

lona zgodnie z § 1 niniejszej uchwały będzie funkcjo-

nowała od 1 września 2012 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-

strzowi Miasta i Gminy Wleń.  

§ 4. Traci moc uchwała nr 37/IX/11 Rady Miasta 

i Gminy Wleń z dnia 20 czerwca 2011 r. w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez Miasto i Gminę 

Wleń szkół podstawowych i gimnazjów oraz określe-

nia ich obwodów.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 

od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta i Gminy:  

Katarzyna Kotołowska

  

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 17 maja 2012 r.

Poz. 1799


		2012-05-17T13:11:47+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




